

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE SOLUCIÓN DE VIDEO VIGILANCIA PARA SU USO EN EL ALMACÉN DE MANGANAGUA	No. Expediente:	CM-2023-100
Nombre del Oferente:	Metrotec SRL	RNC/Cédula:	124026954
Fecha:	24/5/2023	RPE:	5742

Lote Único	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
**	SOLUCIÓN DE VIDEO VIGILANCIA (LOTE ÚNICO)								
1	<p>CÁMARAS DE RED TIPO DOMO FIJO:</p> <p>A. 3 MEGAPÍXELES O SUPERIOR. B. IP65 O SUPERIOR. C. FUNCIONAMIENTO DIURNO/NOCTURNO AUTOMÁTICO D. TECNOLOGÍA INFRARROJA DE LARGO ALCANCE. E. CAPACIDAD DE TRANSMISIÓN DE VIDEO EN 720P A 30FPS. F. COMPRESIÓN DE VIDEO H.264 Y MPEG4 O SIMILAR. G. PROTOCOLOS IPV4/IPV6, DHCP, HTTP, HTTPS. H. CONFIGURACIONES MÍNIMAS DE SEGURIDAD: USO DE CONTRASEÑAS COMPLEJAS Y CIFRADO. I. POWER OVER ETHERNET (POE), INCLUIR INYECTOR DE POTENCIA (POWER INYECTOR).</p>	<p>Camaras ZKTeco ES-855P11C-S7-C IR Domos Cámara Domo 5MP interior/exterior IP66, 2.8mm, WDR, SmartIR EXIR 30m de lente 1/3" con sistema de leds para vision nocturna true day-night con alta definición con alcance de 30 mts, instalación para pared o techo, a color con HD con sistema de autoiris. 12VDC y 24VDC, Sens upx de electronico y alto BLC para contraluces, alcance de hasta pies, AES, AGC,AWB,DNR,(Digital Noise Reduction),DSP(Digital Signal Processing), Automatic White Balance, con nivel de 0.008 lux</p>	UND	4	RD\$4,788.00	18%	RD\$ 861.84	RD\$ 5,649.84	RD\$ 22,599.36
2	<p>CÁMARAS DE RED TIPO BULLET:</p> <p>A. 3 MEGAPÍXELES O SUPERIOR. B. IP65 O SUPERIOR. C. FUNCIONAMIENTO DIURNO/NOCTURNO AUTOMÁTICO D. TECNOLOGÍA INFRARROJA DE LARGO ALCANCE. E. CAPACIDAD DE TRANSMISIÓN DE VIDEO EN 720P A 30FPS. F. COMPRESIÓN DE VIDEO H.264 Y MPEG4 O SIMILAR. G. PROTOCOLOS IPV4/IPV6, DHCP, HTTP, HTTPS. H. CONFIGURACIONES MÍNIMAS DE SEGURIDAD: USO DE CONTRASEÑAS COMPLEJAS Y CIFRADO. I. POWER OVER ETHERNET (POE), INCLUIR INYECTOR DE POTENCIA (POWER INYECTOR).</p>	<p>Camaras ZKTeco BS-855P12C-S7-C IR Cámara Bullet 5MP interior/exterior IP66, 2.8mm, WDR, SmartIR EXIR 30m de lente 1/3" con sistema de leds para vision nocturna true day-night con alta definición con alcance de 30 mts, instalación para pared o techo, a color con HD con sistema de autoiris. 12VDC y 24VDC, Sens upx de electronico y alto BLC para contraluces, alcance de hasta pies, AES, AGC,AWB,DNR,(Digital Noise Reduction),DSP(Digital Signal Processing), Automatic White Balance, con nivel de 0.008 lux</p>	UND	2	RD\$4,872.00	18%	RD\$ 876.96	RD\$ 5,748.96	RD\$ 11,497.92

3	<p>GRABADOR DE VIDEO EN RED NVR. - LA CAPACIDAD SERÁ SEGÚN RECOMIENDE EL FABRICANTE DE LA SOLUCIÓN. - ES REQUERIDO GRABAR EL 100% DE LAS CÁMARAS INCLUIDAS EN EL PRESENTE PROCESO POR 45 DÍAS A UNA RESOLUCIÓN DE 720P EN H.264.</p>	<p>Sistema de NVR ZKTeco Z8508NER-8P POE Hasta 5 Megapixel de 8 Canales TURBO-AHD 1 Bahías de Disco Duro / H.265 / a 1080P VIDEO PENTAPLEX visualización digital a 5MP HDMI-VGA, grabación digital en vivo o por movimiento en disco duro tipo PENTAPLEX NVR con grabación continua en Full D1-CIF-H.264, grabación hasta 8TB opcional (1 HD*8TB), (1920P). Memoria reindexada en la cual lo primero es lo borrado en posición de disco lleno. Programa de visualización digital con comunicación TCP-IP con dirección en redes LAN, WAN y INTERNET para poder ser accesado desde cualquier PC de la red con requerimiento de contraseña y niveles por multi-usuarios canal zero. Videoanálisis integrado. Visualización multipantalla vía: Iphone, android y PDA's. 45 días de grabacion garantizados.</p>	UND	1	RD\$11,750.00	18%	RD\$ 2,115.00	RD\$ 13,865.00	RD\$ 13,865.00
4	<p>MONITOR 42". - FULL HD. - CON BASE DE INSTALACIÓN EN PARED.</p>	<p>Monitor de CCTV de 42 pulgadas SAMSUNG UN43TU700PFXZA con base de pared</p>	UND	1	RD\$43,000.00	18%	RD\$ 7,740.00	RD\$ 50,740.00	RD\$ 50,740.00
5	<p>SERVICIOS DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE LOS EQUIPOS. A. INCLUIR LA CANALIZACIÓN, CABLEADO Y TERMINACIÓN. B. MONTAJE Y CONEXIÓN DE LOS EQUIPOS. (INCLUIR GABINETE PEQUEÑO DE PARED) C. SOPORTE Y MANTENIMIENTO POR UN AÑO</p>	<p>SERVICIOS DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE LOS EQUIPOS. INCLUYE LA CANALIZACIÓN, CABLEADO Y TERMINACIÓN. MONTAJE Y CONEXIÓN DE LOS EQUIPOS. (incluye GABINETE PEQUEÑO DE PARED) SOPORTE Y MANTENIMIENTO POR UN AÑO</p>	UND	1	RD\$ 70,800.00	18%	RD\$ 12,744.00	RD\$ 83,544.00	RD\$ 83,544.00

SUBTOTAL								RD\$	154,446.00
TOTAL ITBIS								RD\$	27,800.28

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Ciento ochenta y dos mil doscientos cuarenta y seis pesos con veintiocho centavos	PORCENTAJE DE DESCUENTO: (%)	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	182,246.28
---	---	---	--	------	-------------------

LEANDRO BREA 24-5-2023	 Firma y Sello 
------------------------	--